
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об утверждении карт-планов территорий кадастровых кварталов с учетными номерами 
70:07:0106001,70:07:0106002 подготовленных по результатам комплексных кадастровых 

работ на территории муниципального образования «Чилинское сельское поселение»
Кожевниковского района Томской области

В соответствии со ст.ст. 42.6, 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ 
«О кадастровой деятельности», п.36 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Кожевниковский район», принимая во 
внимание Протокол заседания согласительной комиссии по вопросу согласования 
местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастровых кварталов 
с учетными номерами 70:07:0106001, 70:07:0106002 от 19.07.2023 №1, при выполнении 
комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом 
№0165200003323000003-К от 06.03.2023 г.. Заключение согласительной комиссии по вопросу 
согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах 
кадастровых кварталов с учетными номерами 70:07:0106001, 70:07:0106002, при выполнении 
комплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом 
№0165200003323000003-К от 06.03.2023 г., договор субподряда на выполнение комплексных 
кадастровых работ от 07.03.2023 г., заключенный между Обществом с ограниченной 
ответственностью «Экспертно-консультационный центр «Промышленная безопасность» и 
Обществом с ограниченной ответственностью «ДАТУМ ГРУПП»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить карт-планы территорий кадастровых кварталов с учетными номерами 

70:07:0106001, 70:07:0106002, подготовленных ООО «ДАТУМ ГРУПП» по результатам 
комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «Чилинское 
сельское поселение» Кожевниковского района Томской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района

аместитель
йона

Н. Елегечев

В.В. Кучер

Начальник отдела  
п р а в о е к а д р о в о й  работы  

В.И. Савельева 
.09.2023

А .В.П опов  
8(38244)22768


